



Leszno, 16.11.2023 r.

dotyczy: postępowania INW-P-Z/0031/2023 o wykonanie zadania pn.: „Zakup koparko-ładowarki”

**Odpowiedzi na pytania z dnia 14.11. 2023 r.**

**Pytanie 1**

*Dot. SIWZ, rozdz. III, pkt 3.5 ppkt 2), W przypadku wyboru oferty Wykonawcy. Wykonawca udziela gwarancji zgodnie z zakresem, warunkami i wyłączeniami określonymi w Karcie gwarancyjnej Wykonawcy. Dane w karcie gwarancyjnej zostaną zmodyfikowane w zakresie: czasu reakcji, czasu naprawy, długości gwarancji oraz ujętych w cenie przeglądów serwisowych wymaganych w przedmiotowym postępowaniu przez Zamawiającego). Czy Zamawiający to akceptuje? Przesyłam w załączeniu?*

**Odpowiedź nr 1**

Dane w karcie gwarancyjnej muszą zostać zmodyfikowane i dostosowane do wymogów postawionych przez Zamawiającego. Zgodnie z par. 6 ust. 3 umowy: „Gwarancja zostanie udzielona pisemnie i stanowić będzie załącznik do protokołu odbioru. Dokument gwarancji nie może zawierać zapisów mniej korzystnych dla Zamawiającego niż wynikające z niniejszej umowy oraz nakładać na Zamawiającego dodatkowych odpłatnych obowiązków (w przypadku przeciwnym Strony będą uznawały takie zapisy za niezastrzeżone).” Mając na uwadze powyższe warunki wskazane w karcie gwarancyjnej muszą uwzględniać wymagania Zamawiającego postawione w SIWZ oraz umowie. Jeżeli postanowienia wskazane w karcie gwarancyjnej będą sprzeczne, mniej korzystne dla Zamawiającego niż wynikające z warunków wskazanych w SIWZ lub wzorze umowy lub nakładające na Zamawiającego dodatkowe odpłatne obowiązki, wówczas będą uznawane jako niezastrzeżone, zgodnie z powyższym postanowieniem par. 6 ust. 3 umowy.

**Pytanie 2**

*Dot. SIWZ, rozdz. III, pkt 10, Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku przedłożenia świadectwa homologacji na maszynę? Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie inne wymagane dokumenty?*

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający odstępuje od obowiązku przedłożenia świadectwa homologacji, jednocześnie, informując, iż wymaga dokumentów dopuszczających przedmiot zamówienia do użytkowania na terenie Polski.

**Pytanie 3**

*W punkcie 3.5 ppkt 1) SIWZ Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na maszynę na min. 3 lata lub 3000 mth, jednocześnie w §2 ust 1 lit. g) określony jest wymóg udzielenia 5 letniej gwarancji bez limitu mth. Prosimy o ujednolicenie zapisów?*

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na maszynę min. 3 lata lub 3000 mth.

**Pytanie 4**

*Dot. §7 ust. 3 lit. b) umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za opóźnienie w naprawie?*

**Odpowiedź nr 4**

Tak.

**Pytanie 5**

*Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie elektronicznej lub korespondencyjnej?*

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

Kierownik Działu Inwestycji

  
*Jagoda Kubiak*